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DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUIDESJE SOCIALE

Bazuar né dispozitat e nenit 80,81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtar Publik si dhe duke u bazuar né nenin 16 t&
Rregullores me Nr.30/2024 pér Rregullimin e Procedurave né Konkursin Publik.né& Sektorin e Shéndedésis Sektori i Burimeve
Njerézore né QKMF-Lipjan pas pérfundimit t¢ verifikimit paraprak t& kandidateve béné kate:

NJOFTIM ZYRTAR PAS PERFUNDIMIT TE VERIFIKIMIT PARAPRAK TE KANDIDATEVE

Lidhur me konkursin publik me Nr. 03-11 1/01-9676, t& datss 24.02.2026, pér pozitén:Dy (2) Infermier/e né Njésin e Urgjences
né QKMF-Lipjan,Sektori I Burimeve Njerézore ka pérfunduar procesin e verifikimit paraprak t& aplikacioneve t& pranuara,duke
realizuar shqyrtimin e dokumentacionit t& kandidatéve me qéllim t& vierésimit t& pérmbushjes sé kritereve t& pérgjithshme dhe t&
veganta t€ péreaktuara né shpalljen e konkursit,

Nga ky proces &shté konstatuar se kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e pércaktuara né konkurs.kané té drejté t& vazhdojné né
fazat e métejshme & procedurés sé rekrutimit, né pérputhje me dispozitat ligjore dhe procedurat administrative né fuqi.

LISTA E KANDIDATEVE QF PLOTESOINE KRITERET

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi i Punés gé& kang Numri i Léndés
aplikuar

1 Agnesa Uka Njesia-Urgjence 03-101\02-10623
2 Albiona Agushi Njesia-Urgjence 03-101\02-10239
3 Alma Jashari Njesia-Urgjence 03-101\02-10978
4 Bleron Llugigi Njesia-Urgjencé 03-101\01-9864

5 Donjeta Marevci Njesia-Urgjencé 03-101\02-12162
6 Dorentina Mustafa Njesia-Urgjence 03-101\01-10071
7 Egzon Nuredini Njesia-Urgjencé 03-101\02-13136
8 Florent Meziu Njesia-Urgjencé 03-101\02-13654
9 Florie Gashi Njesia-Urgjencé 03-101\02-11104
10 | Granit Hyseni Njesia-Urgjencé 03-101\02-9859

11 llire Murati Njesia-Urgjencé 03-101\02-10443
12 | Malige Zani Njesia-Urgjencé 03-101\02-10460
13 | Marigona Ibrahimi Njesia-Urgjence 03-101\02-13145
14| Muharrem Tahiri Njesia-Urgjencé 03-101\02-13243
15 | Qendresé Zegiri Sllamniku | Njesia-Urgjencé 03-101\02-13238
16 | shkélgim Matoshi Njesia-Urgjence 03-101\01-9935

Ky njottim publikohet né pérputhje me rregullat dhe procedurat ligjore né fuqi dhe shérben si njoftim zyrtar pér kandidatét &
vazhdojné né fazat e métejshme t& konkursit,

FAZAT E METEJSHME TE PROCEDURES
Kandidatét ¢ lartcekur do t& njoftohen me kohg pér datén, kohén dhe vendin e mbajtjes s& testimit me shkrim.

Zyrtare ¢ Lart e Personelit né QKMF-Lipjan
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